
 

 

 

PRESSINFORMATION  
 315S 

Micronic Mydata har erhållit order på en FPS5500 maskritare  
 
Micronic Mydata har erhållit order på en maskritare FPS5500. Företaget erbjuder maskritare för 
tillverkning av fotomasker som används inom olika tillämpningsområden. Dessa tillämpningsområden  
är tillverkning av bildskärmar (för bland annat TV, smarta telefoner och surfplattor), tillverkning av 
halvledare samt vid elektronisk kapsling. Maskritaren FPS5500 ska användas för tillverkning av 
fotomasker inom avancerad elektronisk kapsling. Leveransen till en kund i Asien beräknas ske under 
andra halvåret 2014. 
 
“Det här är en order från en kund som redan använder maskiner ifrån oss”, säger Magnus Råberg, 
affärsområdeschef för Mönsterritare på Micronic Mydata AB. “Tillverkare av fotomasker för 
elektronisk kapsling och pekskärmar verkar på en mycket konkurrensutsatt marknad. Den här ordern  
är ett bevis på att våra produkter är rätt positionerade.”  
 
FPS5500 kan rita avancerade fotomasker för elektronisk kapsling men även mer mogna eller mindre 
avancerade fotomasker med hög produktivitet. 
 
Micronic Mydata har därmed erhållit order på två FPS5500 under april månad. Dessa ligger inom 
ramen för lämnad bedömning av helårsförsäljningen under 2014 som uppgår till 1 150-1 250 MSEK. 
 
 
Kontaktpersoner hos Micronic Mydata:  
Per Ekstedt  
CFO  
08 - 638 52 00  
per.ekstedt@micronic-mydata.com 
 
Anna Ulinder  
Investor Relations  
08 - 638 52 00  
anna.ulinder@micronic-mydata.com 
  

 
 
 

 
 
Om Micronic Mydata AB 
Micronic Mydata AB är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför produktions-
utrustning till elektronikindustrin. Micronic Mydatas huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och koncernen 
har dotterbolag i Frankrike, Japan, Kina, Nederländerna, Singapore, Storbritannien, Sydkorea, Taiwan, Tyskland 
och USA. För mer information, besök hemsidan www.micronic-mydata.com 
 
Micronic Mydata AB (publ) är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap: MICR. Informationen är  
sådan som Micronic Mydata offentliggör enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om 
värdepappers-marknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 april 2014, kl 08.00. 
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